



JÄSENKIRJE 5

Hyvää ja aurinkoista toukokuun puolenvälin päivää. Martta Wendelin seurassa eletään tällä hetkellä ansaittua hiljaiseloa Valamon näyttelyn ja kirjasavotan jälkeen. Tulossa on kuitenkin kesäretki kesäkuussa, Martan nimipäiväkahvit heinäkuussa 26.7 klo13-15 Erkkolan pihapiirissä ja sitten ollaankin taas matkalla kohti syyskesää ja sienimetsiä. Martan syntymäpäivät marraskuussa 23.11 lauantaina on tällä hetkellä merkattu Wendelin-kalenterissa

Kesäretken ajankohta (6.6) lähenee ja iloisena täytyy todeta, että retkeä kohtaan on tunnettu runsaasti kiinnostusta ja ilmoittautuneita on paljon. Maksamalla retkimaksun 40 € mahdollisimman pian, varmistat, että olet mukana bussissa, kun lähdemme. Jos et ole vielä ilmoittautunut mutta innostut, voit kysellä vielä paikkaa retkelle.

Tässä vielä muistutuksena tilinumero ja viite: **FI9250921220049296 ja viite 1261.**

Ohjelma kesäretkellä **Martan maisemissa** on suurin piirtein seuraavanlainen:

8.00 Lähtö Hyrylästä Tuusulan kirjaston edestä

8.10 Keravan aseman kautta Katriinan puistoon Kotkassa. Matkalla kuulemme tarinoita Martasta ja Martan ystävistä. Puistosta matkaamme Martan lapsuuden kotimaiseman läpi Merikeskus Vellamoon, jossa tutustumme UPM-Kymmenen Kulttuurisäätiön taidekokoelmiin näyttelyssä Aarnikotkan siipien alla. Merikeskus Vellamossa on mahdollisuus kahvitella, katsella keskuksen muita näyttelyitä tai pysähtyä Pekka Halosen, Axel Gallen-Kallelan ja Eero Järnefeltin, Hugo Simbergin etc kuulujen Martan aikalaisten teoksiin.

13- Lähdemme Haminaan kohti Lounashuone Kerhoa

13.30- Lounas ja tutustumista Haminan viehättävään keskustaan, omaan tahtiin

16.00 Lähdemme kotimatkalle kulkien Martan isän lapsuuden ja nuoruuden maisemissa

18.00 Paluu Hyrylään

Aikataulu on tarkoituksella noin-versio, koska meitä on paljon ja siirtymisiin menevää aikaa on vaikea arvioida. Merikeskus Vellamossa käy museokortti, sisäänkäyntimaksu on aikuisilta 15 €, eläkeläisiltä 10 €. Jos matkalta löytyy 15 aikuista, saadaan liput 10 €/kpl. Maksetaan kukin oma sisäänkäyntimme mennessä. Jos haluaa vain kahvitella merenrantaterassilla ja shoppailla Vellamon kirjakaupassa, ei tarvitse maksaa sisäänkäyntimaksua.

Muutamia Martan elämäkertakirjoja on seuralla vielä myytävänä, kirjan voi ostaa matkalla bussissa hintaan 30 €. Jos hyvin käy, voit saada kirjailijan signeerauksen matkan aikana.

Kaikille seuran jäsenille oikein hyvää kesää, sopivasti aurinkoa ja kesäsadetta, paljon linnun laulua ja kukkain tuoksua.

Nautitaan ja kerätään voimia!

Terveisin Martta Wendelin seuran hallitus